
č. položky Produkt Vlastnosti - technická specifikace (minimální požadavky)
Materiál/příklad 

dekorů a barev
Nákres

 -  tři kusy zásuvek na pravé straně umístěné nad sebou na kovových pojezdech s kovovými horizontálně umístěnými úchyty moderního vzhledu, na pravé 

straně, spodní zásuvka hlubší lamino

 - odkládací přihrádka umístěná nad zásuvkami při pravé straně barva dle vzorníku

 - korpus LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany dřevo Authentic, Bardolino

 - horní deska LTD, tloušťka 25 mm s ABS hranou Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměry: 1100 x 600 x 750 mm (šířka x hloubka x výška)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 -  tři kusy zásuvek umístěné nad sebou na kovových pojezdech s kovovými horizontálně umístěnými úchyty moderního vzhledu, na levé straně, spodní 

zásuvka hlubší lamino

 - odkládací přihrádka umístěná nad zásuvkami při levé straně barva dle vzorníku

 - korpus LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany dřevo Authentic, Bardolino

 - horní deska LTD, tloušťka 25 mm s ABS hranou Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměry: 1100 x 600 x 750 mm (šířka x hloubka x výška)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - středně vysoký opěrák barva dle vzorníku 

 - mechanismus multiblok s několikanásobnou aretací a nastavitelnou silou protiváhy (např. černá, hnědá, béžová) 

 - možnost výškového nastavení křesla

 - pět kvalitních pogumovaných koleček pro snadný posun křesla 

 - plastové područky, ocelová chromová báze

 - nosnost min. 120 kg

 - celková výška 73 cm 

 - hloubka sedáku 43 cm

 - výška sedáku 45,5 cm

 - šířka 55 cm 

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

H.3 Čalouněné kancelářské křeslo

Technická specifikace

Část č. 1: Dodávka nábytku - novostavba tří domů v Hazlově

H.1 Psací stůl (zásuvky na pravé straně)

H.2 Psací stůl (zásuvky na levé straně)



 - skříň třídveřová na soklu lamino

 - celkový rozměr skříně: 1300 x 1800 x 600 (šířka x výška x hloubka) barva dle vzorníku

´- celkový rozměr nástavce: 1300 x 500 x 600 (šířka x výška x hloubka) dřevo Authentic, Bardolino

 - 1. polovina - šatní skřín dvoudveřová s šatní tyčí a třemi poličkami, dveře opatřené panty s tlumením Nebrasca, Borovice švédská

 - 2. polovina -dvířka s panty s tlumením, 5 kusů vnitřních polic

Nástavec - dvířka s panty s tlumením, levá část dvou dveřová

 - lamino LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany

 - madla skříně kovová moderního vzhledu

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - komoda se čtyřmi zásuvkami na soklu lamino

 - čtyři kusy zásuvek umístěné nad sebou na kovových pojezdech s kovovými horizontálně umístěnými úchyty moderního vzhledu barva dle vzorníku

 - celkový rozměr skříně: 700x 900 x 400 (šířka x výška x hloubka) dřevo Authentic, Bardolino

 - lamino LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany Nebrasca, Borovice švédská

 - madla komody kovová moderního vzhledu

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - Nástěnná polička lamino

 -s boční a  vrchní deskou barva dle vzorníku

 - lamino LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany dřevo Authentic, Bardolino

 - rozměry: 900 x 250 x 250 mm (šířka x hloubka x výška) Nebrasca, Borovice švédská

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - s úložným prostorem kostra -dřevo

 - opěrák pevný bez opěrákových polštářů, polstrovaný potah - odolná látka

 - roh na pravé straně barva dle vzorníku

 - loketní opěrka na delší straně

 - na kovových nožičkách

 - výplň sedáku - PUR pěna s pružinami

 - potahová látka s vysokou odolností proti oděrům, snadno čistitelná

 - moderní desing

 - kostra tvořena kombinací měkkého a tvrdého dřeva

 - rozměr: 2000 x 2000 x 800  (z důvodu rozměru místnosti, tento rozměr maximální!)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

H.6 Nástěnná polička

H.7 Sedací souprava rohová

H.4 Šatní skříň s nástavcem

H.5 Zásuvková komoda



 - kvalitní polohovatelné křeslo kvalitní odolná látka

 - komfortní područky a vysoká zádová opěrka barva dle vzorníku 

 - možnost polohování zádového a lýtkového dílu ( např. béžová, světle hnědá)

 - mechanismus zajištění polohování přístupný pro sedícího uživatele

 - rozměry: 78 x 90 x 113,5 cm (šířka x hloubka x výška)

 - výška ve sklopené poloze 840 mm

 - výška sezení 510 mm

 - nosnost 150 kg

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - pro 6 osob

 - zaoblené rohy lamino

 - konstrukce pevná dřevo Authentic, Bardolino

 - nohy kovové, válcové, stavitelné Nebrasca, Borovice švédská

 - vrchní deska odolná proti oděru s dlouhou životností, LTD 25 mm s ABS hranou

 - rozměry: 1600 x 800 x 750 (délka x šířka x výška)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - moderní designová židle plast a dřevo

 - polstrovaný sedák z omyvatelného materiálu, protiskluzový barva dle vzorníku

 - pevná konstrukce nohou židle, nohy z masivního dřeva se zajištěním proti rozklížení (sedák - např. béžová, bílá)

 - rozměry: 49 x 54 x 80 cm (šířka x hloubka x výška), výška sezení 45 cm

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - dvoje dvířka s osvětlením se zrcadlem lamino

 - poličky na bocích bílá

 - rozměry 750x 600 x 150 mm (výška x šířka x hloubka)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - lamino LTD tloušťka 25 mm + ABS hrany lamino

 - kovový dvojháček pro zavěšení oděvu moderního vzhledu, 6 kusů barva dle vzorníku

 - horní odkládací polička pro oděvové doplňky po celé šířce stěny dřevo Authentic, Bardolino

 - rozměr : 2000 x 1800 x 400 mm (výška x šířka x hloubka - spodní číást stěny) Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměr zrcadla: 110 x 40 (výška x šířka), umístěno v pravo

 - s botníkem sloužícím jako lavice pro přezutí
 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - variabilní jednolůžko dva kusy, s možností vytvoření manželského dvojlůžka při sražení bez vytvoření mezery mezi oběma lůžky. lamino

 - s pelestí za hlavou barva dle vzorníku

 - úložný prostor pod postelí ve formě dvou kusů zásuvek na kolečkách dřevo Authentic, Bardolino

 - nosnost lůžka: min. 185 kg Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměry: 600 x 900 x 2000 mm (výška ložné plochy x šířka x délka)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - noční stolek rozdělen na čtyři části lamino

 - tři kusy zásuvek umístěné nad sebou na kovových pojezdech s kovovými horizontálně umístěnými úchyty moderního vzhledu barva dle vzorníku

 - jedna otevřená police umístěná nad zásuvkami dřevo Authentic, Bardolino

 - rozměry: 600 x 500 x 400 mm (výška x šířka x hloubka) Nebrasca, Borovice švédská

 - horní deska LTD, tloušťka 25 mm s ABS hranou

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

H.12 Věšáková stěna velká do zádveří

H.13 Postel

H.14 Noční stolek

H.9 Jídelní stůl

H.10 Jídelní židle

H.11
Koupelnová skříňka se zrcadlem nad 

umyvadlo

H.8 Polohovatelné křeslo 



 -  segment s devíti úložnými prostory (3x3), na kovových nožičkách lamino

 -spodní řada zásuvky na kovových pojezdech s kovovými horizontálně umístěnými úchyty moderního vzhledu bílá

 - druhá řada otevíravá dvířka

 - vrchní řada otevřené poličky

 - materiál LTD tloušťka 18 mm, s ABS hranou

 - madla kovová umístěna horizontálně, vzhled moderní

 - plastové hrany odolné proti nárazům

 - rozměry: 900 x 900 x 300 (výška x šířka x hloubka)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - s úložným prostorem kostra -dřevo

 - opěrák pevný bez opěrákových polštářů potah - odolná látka

 - roh na levé straně barva dle vzorníku

 - loketní opěrka na delší straně

 - na kovových nožičkách

 - výplň sedáku - PUR pěna s pružinami

 - potahová látka s vysokou odolností proti oděrům, snadno čistitelná

 - moderní desing

 - kostra tvořena kombinací měkkého a tvrdého dřeva

 - rozměr: 2000 x 1800 x 800 

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - s úložným prostorem kostra -dřevo

 - opěrák pevný bez opěrákových polštářů potah - odolná látka

 - roh na pravé straně barva dle vzorníku

 - loketní opěrka na delší straně

 - na kovových nožičkách

 - výplň sedáku - PUR pěna s pružinami

 - potahová látka s vysokou odolností proti oděrům, snadno čistitelná

 - moderní desing

 - kostra tvořena kombinací měkkého a tvrdého dřeva

 - rozměr: 2000 x 1800 x 800 

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - s úložným prostorem a zásuvkami, madla kovová moderního vzhledu lamino

 - moderní design barva dle vzorníku

 - korpus LTD tloušťka 18 mm + ABS hrany dřevo Authentic, Bardolino

 - horní deska LTD, tloušťka 25 mm s ABS hranou Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměry: 500 x 900 x 500 mm ( výška x xšířka x délka) 

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - pro 2 osoby lamino

 - zaoblené rohy barva dle vzorníku

 - konstrukce pevná dřevo Authentic, Bardolino

 - nohy kovové, válcové, stavitelné Nebrasca, Borovice švédská

 - vrchní deska odolná proti oděru s dlouhou životností, LTD 25 mm s ABS hranou

 - rozměry: 800 x 800 x 750 (délka x šířka x výška)

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

 - lamino LTD tloušťka 25 mm, ABS hrany lamino

 - kovový dvojháček pro zavěšení oděvu moderního vzhledu, dva kusy barva dle vzorníku

 - horní odkládací polička pro oděvové doplňky po celé šířce stěny dřevo Authentic, Bardolino

 - rozměr : 2000 x 900 x 300 mm (výška x šířka x hloubka - spodní číást stěny) Nebrasca, Borovice švédská

 - rozměr zrcadla: 120 x 35 cm (výška x šířka), umístěno v pravo

 - s botníkem sloužícím jako lavice pro přezutí

 - barevné provedení vhodné do obvyklé moderní domácnosti, kompatibilní s ostatními položkami

H.19 Jídelní stůl

H.20 Věšáková stěna malá do zádveří

H.17 Sedaci souprava rohová

H.18 Konferenční stolek

H.15 Koupelnová komoda

H.16 Sedaci souprava rohová



´- pracovní deska MDF s nerezovým dřezem s odkapávačem Nerez dřez

´- spodní skřínka 2x dvířka s kovovými panty s tlumením lamino korpus

´- na soklu 5 cm pracovní deska MDF

´- rozměry 1400x600x850 ( šířka, hloubka, výška)

 - antidekubitní matrace pro pacienty s nízkým - středním rizikem vzniku dekubitu

 - jádro matrace z kvalitní studené pěny s objemovou hmotností min. 38 Kg/ m3

 - matrace jednostranná symetrická (což snižuje riziko špatného uložení na lůžko)

 - rozdělena do 3 zón a vybavena kanálky pro cirkulaci vzduchu pod pacientem

 - zpevněný okraj min. 10 cm - pro omezení rizika pádu klienta

 - výška matrace min. 12 cm

 - nosnost matrace min. 140 kg

 - potah matrace obousměrně pružný, voděodolný, propustný pro páry, snímatelný na zip min. ze 2 stran, opatření okapničkou proti zatečení tekutin

H.22 Antidekubitní matrace

Pracovní deska s dřezem a odkapávačemH.21


